

**Blicher Invest ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 36 07 24 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

---

**Carsten Blicher**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Blicher Invest ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 07 24 31
	Stiftet: 21. august 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Blicher, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Associeret virksomhed</b>	Tordenskiold, Kolding ApS, Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	Tordenskiold, Kolding ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresse indenfor restaurations- og diskoteksbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er reetableret, som følge af forbedret indtjening i kapitalinteresse.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.250</b>	<b>-8.750</b>
Indtægt af kapitalinteresse	194.193	-85.163
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	24.132	23.220
Andre finansielle indtægter	-1.388	9.147
Øvrige finansielle omkostninger	-1.212	-1.201
<b>Resultat før skat</b>	<b>207.475</b>	<b>-62.747</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>207.475</b>	<b>-62.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	207.475	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.747
<b>Disponeret i alt</b>	<b>207.475</b>	<b>-62.747</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	210.102	15.909
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	232.500	232.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>442.602</u>	<u>248.409</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>442.602</u></b>	<b><u>248.409</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	195.109
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>195.109</u>
Likvide beholdninger	<u>229.071</u>	<u>20.680</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>229.071</u></b>	<b><u>215.789</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>671.673</u></b>	<b><u>464.198</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	30.174	-177.301
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>80.174</b>	<b>-127.301</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	587.499	587.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	591.499	591.499
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>591.499</b>	<b>591.499</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>671.673</b>	<b>464.198</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-114.554	-64.554
Årets overførte resultat	0	-62.747	-62.747
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-177.301	-127.301
Årets overførte resultat	0	207.475	207.475
	<b>50.000</b>	<b>30.174</b>	<b>80.174</b>

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo	500.001	500.001
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>500.001</u>	<u>500.001</u>
Opskrivninger primo	-67.585	-12.120
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	213.559	-55.465
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>145.974</u>	<u>-67.585</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-416.507	-386.809
Årets afskrivninger på goodwill	-19.366	-29.698
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<u>-435.873</u>	<u>-416.507</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>210.102</u>	<u>15.909</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>15.752</u>	<u>35.118</u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tordenskiold, Kolding ApS	Vejle	49 %
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	232.500	232.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>232.500</u>	<u>232.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>232.500</u>	<u>232.500</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		